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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92106027M

2. Data e Regjistrimit 06/09/2019
3. Emri i Subjektit ARGEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, Kompleksi 
Magnet, Pallati Auriga, Shkalla 1, Apartamenti 1087 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Studio Projektimi, mbikqyrje dhe kolaudimi: Projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve te cdo lloji 
dhe vleresim te pasurive te paluajteshme. Veprimtari 
ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditim 
mjedisor. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. Hartimi i 
akteve te ekspertizes per zjarret e rena. Sherbime te 
planifikimit urban. Vleresim dhe auditim energjie. 
Konsulence inxhinierike, aplikime online per leje ndertimi. 
Objekti i veprimtarise se shoqerise ne projektim, mbikqyrje 
(supervizion), kolaudim dhe zbatim punime ne ndertim 
ushtrohet ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte 
saj ne zbatim me procedurat ligjore perkatese 
Aranit Bala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2019                Deri: 04/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AranitBala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GencVladi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARGEN
E-Mail: aranit.bala@gmail.com  
Telefon: 0692991448  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-325381-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0769077-7558-4CF4-B0FA-72E8F217D95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811A069C-8D8E-401B-8791-975DD1BFC513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343E39D8-7903-47EE-95F8-C145BD5DF388

